
UCHWAŁA NR XX/122/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713)  uchwala się co następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwę ulicy Słoneczna dla drogi położonej w miejscowości Narewka oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr geodezyjnym działki 248, położonej w obrębie geodezyjnym Narewka, 

§ 2.  Przebieg ulicy opisanej w §1 określony jest na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

Id: 84E07C77-732C-4073-AABC-061FB98C98EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/122/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

Id: 84E07C77-732C-4073-AABC-061FB98C98EB. Podpisany Strona 1




